PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

	№

г. Железноводск

Об утверждении уточнений, внесенных в Правила землепользования и застройки города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденные решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 апреля 2018 года № 182-V
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, приказом Кубанского бассейнового водного управления Федерального агентства водных ресурсов от 01 ноября 2019 г. № 296-пр «Об установлении зон затопления, подтопления», рассмотрев предложение главы города-курорта Железноводска Ставропольского края (от             2019 года, № ____/1907), Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения, внесенные в Правила землепользования и застройки города-курорта Железноводска Ставропольского края, согласно приложению 1 к настоящему решению (Карта зон с особыми условиями использования территории с внесенными сведениями о координатах границ зон затопления, подтопления).
2. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края для подписания и опубликования (обнародования).
3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по градостроительству, коммунальному хозяйству, экологии, землепользованию, муниципальной собственности (Кононов) и администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Моисеев).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                             А.А. Рудаков